PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO, FINANçAS E PLANEJAMENTO.
CNPJ: 29.578.965/000 1 48

PORTARIA NO 01O DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023.

Designa servidores para acompanhar e fiscalizar a

execúção do contrato no 00312023 advindo do Pregão no

020t2022.

ltustríssimo senhor ELMM SILVA DE ALUEIDA, -secretário Municipal de Administração, Finanças e

planejamento, no uso de suas atribuiÇ&s tegais consiSrallo o disposto no art. 06, lnciso lll da Lei 66/2001

que dispõe sobre o Regime Jurídico Unico dos Servidoree Municipais de Belterra.

RESOLVE

Art. 2" - Determinar
| - zelar pelo fiel

execuçáo,
submeter aos sêug

a qualidade
adequada ao

dos serviços prestados e/ou materiais fornecidos pela

objeto do contrato, e durante o seu período de validade,

eventualmente, propor a superior à aplicaçáo das penalidades legalmente estabelecidas;
lll- atestar, formalmente, nos autos dos processos,

e/ou aos materiais fornecidos, antes do encaminhamento

Art. 30 - Dê-se ciência aos servidores designados e publique-se.
Art. 40 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 50 - Revogam-se as disposiçÔes em contrário.

t.

Gabinete do Secretário Municipal de
Fevereiro de 2023.

Administração, Finanças e Planejameflto dê Belterra, em 03 de

as notas fiscais relativas aos serviços prestados
ao Financeiro para pagamento.

sk;üs
ôo

ELIV SILVA DE ALMEIDA
ristração Finanças e

Àc

Secretário Municipal de
n" 00í/2023

Palácio das Seringueiras, no 45 Vila Americana, CEP 68143-000, Belterra - PA
semafí.Ér,beltema.pa.gov.br - Telefone: (93) 3558-I I82

Processo n" 02012022- PREGÂO
Contrato no 003/2023
PoÉaria no O1O|2O23

objeto: ADESÃO A ARP O2OI2O22 PE No 020/2022 - MUNIC|PIO DE CURUÁ QUE TEM COMO
oBJETO CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALIZADA EM AGENCTAMENTO DE
PROFISSIONAIS PARA ATIVIDADES CULTURAIS E ARTTSTICAS; LOCAçÃO, MONTAGEM E

DESMONTAGEM DE ESTRUTURA (PALCO, SONORTZAçÃO, TLUMTNAçÃO1 SenVrçOS Oe
sEcuRANçA DESARMADA, BANHEIROS QUIM|COS E OUTROS PARA A REALTZAçÃO DO
EVENTO DO 22" RAID CURUÁ/ALENQUER/CURUÁ 2022.

TERMO DE ACEITE DE FISCALIZAçÂO DO CONTRATO

Declaro que serei responsável pela fiscalização do contrato originado por este processo e esta portaria,
acompanhando sua execução e adotando os procedimentos que se fizerem necessários para exigir seu fiel
cumprimento, de acordo com as cláusulas do instrumento e disposiçào legais que regulam a matéria.

FISCAL
UNIDADE: Secretária de Administração, Finanças e Planejamento.
SERVIDOR RESPONSAVEL: LUIZ LEANDRO EREMITA FONSECA
CARGO/FUNçÃO: CHEFE DE DIVISÃO DE CULTURA
MATRICULA: 683
SETOR DE LOTAçÃO: SEMAF

FISCAL
UNIDADE: Secretária de Administração, Finanças e Planejamento.
SERVIDOR RESPONSAVEL: ALESSANDRO CHAGAS DE OLIVEIRA
CARGO/FUNÇÃO: VIGIA
MATRICULA: 1970
SETOR DE LOTAÇÃO: SEMAF

FISCAL
UNIDADE: Secretária de Administração, Finanças e Planejamento.
SERVIDOR RESPONSAVEL: FRANCK CELIO MAIA CAVALCANTE
CARGO/FUNçÃO: MOTORISTA
MATRICULA:2050
SETOR DE LOTAÇÃO: SElr,lAF

Belterra/PA, 03 de Fevereiro de 2023.

ANDRO EREMITA FON
Matrícula n' 683

I

CA

'rlt d'u,

ALESSAND O CHAGAS OE OLIVEIRA
Matrícula n" 1970

c?/
FRANCK CELIO iTAIA GAVALCANTE

Matícula n' 2050

Palácio das Seringueiras, n'45 Vila Americana, CEP 68143-000, Belterra - PA
s enr afíar-,be I te rra. rra.uor'.br - Telefone (93) 35s8-l 182